法 学 第 4 2 5 号

平成 28 年８月３日

 各 私 立 学 校 長  様

 （幼・小・中・高・特）

岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

平成 28年度いわて特別支援教育講演会の開催について

 このことについて、岩手県教育委員会事務局学校教育室特別支援教育課長から別添写しのとおり通

知がありましたので、お知らせします。

 なお、講演会への参加を希望される場合は、別添参加申込書により、それぞれの参加申込期限まで

に、岩手県教育委員会事務局学校教育室特別支援教育担当宛てに、郵送、ＦＡＸ又はメールにより直

接申込みされるようお願いします。

〔担当〕私学振興担当 平澤

    TEL：019-629-5042